
·»

Uchwała nr X/70/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: przyjęcia 1/ Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ) oraz art. Sa ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ) Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§1

Przyjmuje się przedłożone przez Zarząd Powiatu Kolskiego "Sprawozdanie z realizacji
Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3, w 2018 roku", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu)(olskiego

~<~

Marek Sw~tek



•



Załącznik nr 1

Do uchwały nr X/70/2019

Rady Powiatu Kolskiego

Z dnia 31 maja 2019 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu
Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie za 2018 rok



•

Zgodnie z programem współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na 2018 rok, przyjętego do realizacji Uchwałą nr XXXIX/267/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dn. 26 października 2017 roku oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Wydział Oświaty I Kultury i Sportu

oraz Referat ds. inwestycji i zamówień publicznych zrealizował i osiągnął następujące

zadania opisane poniżej.

1. I Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, w tym ilość organizacji

Liczba ofert złożona w otwartym konkursie ofert, na realizację zadania publicznego

z zakresu:

• Zwiększenie aktywności kulturalnej - 10 ofert ( 9 organizacji)

• Upowszechniania kultury fizycznej i Sportu, turystyki i rekreacji - ofert 37 (29
organizacji)

• Wsparcie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i

młodzieży - 7 ofert (7 organizacji)

• Nieodpłatnej pomocy prawnej - 7 ofert (7 organizacji)

Uwagi do pkt. 1 :

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 17 stycznia 2018 r. Uchwałą nr 0025.154.232.2018
ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku przez organizacje
pozarządowe i inne podmioty w formie wsparcia z zakresu: upowszechniania kultury
fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji, zwiększenie aktywności kulturalnej oraz wsparcia
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 7 grudnia 2017 r. Uchwałą nr 0025.148.220.2017
ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku przez organizacje
pozarządowe i inne podmioty w formie wsparcia z zakresu prowadzenia dwóch punktów
nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Kolskim.

Konkursy zostały ogłoszone w biuletynie informacji publicznej, na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Kole i na stronie internetowej Powiatu.

Powołano komisję konkursową do spraw opiniowania ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie zwiększenia aktywności kulturalnej oraz kultury fizycznej i Sportu,
turystyki i rekreacji. W skład komisji konkursowej weszli: 1. Andrzej Tomczyk -
Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu wykonawczego, 2. Dorota Szkudlarek -
członek komisji - przedstawiciel organu wykonawczego, 3. Artur Szafrański - Członek komisji



- przedstawiciel organizacji pozarządowej. Na prowadzenie punktów nieodpłatanej pomocy
prawnej: Andrzej Tomczyk, Józef Rybicki, Dorota Szkudlarek, Artur Szafrański.

Powołana komisja konkursowa przedłożyła Zarządowi Powiatu rekomendację, co do wyboru

ofert.

2. Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w tym ilość

organizacji z zakresu.

• Upowszechniania kultury fizycznej i Sportu, turystyki i rekreacji - 34 umowy,

29 organizacji

• Zwiększenie aktywności kulturalnej - 10 umów, 9 organizacji

• Wsparcie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i

młodzieży - 6 umów, 6 organizacji

• Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej -1 umowa, 1

organizacja

Uwagi do pkt. 2 :

Zarząd Powiatu Kolskiego zawarł umowę na realizację zadania publicznego z zakresu:

ZWIĘSZENIE AKTYWNOŚCI KULTURALNEJ

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
w zł

1. Stowarzyszenie na Rzecz Wielkopolskie Spotkanie 1000
Rozwoju Ziemi Chodowskiej " Chodak 2018"

2. Manufaktura Piosenki Jubileuszowy Rok Kulturalny 8000
Harcerskiej WARTAKI

3. Stowarzyszenie Koła Udział w przeglądzie Zespołów 2000
Gospodyń Wiejskich w Folklorystycznych w Piasecznie
Dobrowie gm. Gniew woj. Pomorskie

4. Stowarzyszenie Kolanie Starożytny Rzym jako podwalina 1000
cywilizacji krajów Europy i Polski
- kontynuacja zadania

5. Stowarzyszenie Kolanie Chwalebne Misterium Męki 1000
Pańskiej

6. Stowarzyszenie "DOM: Rozwój kultury, sztuki, ochrony 1000
Dobrowska Organizacja dóbr kultury i tradycji
Międzypokoleniowa

7. Kolski Klub Fotograficzny Zabytki Powiatu Kolskiego 3500
" FAKT"

8. Stowarzyszenie Klub Seniora II Kolski Dzień Seniora 2500
" Trzecia Zmiana"



'.

9. Stowarzyszenie Malinowa Widowisko muzyczno - taneczne 2000
Mamba z Okazji Światowego Dnia

Zespołu Downa
10. Stowarzyszenie na Rzecz Muzyczno - plastyczne warsztaty 1000

Osób Niepełnosprawnych integracyjne
" Przyjaciele Świętego
Mikołaja" przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Kole

WSPIERANIE ROZWOJU SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, REKREACJI I TURYSTYKI - obozy

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADAN lA Przyznana kwota

1. Stowarzyszenie na Wypoczynek w 1000
rzecz Osób z gospoda rstwie
Niepełnosprawnością" agroturystycznym
Przyjaciele Świętego
Mikołaja"

2. Stowarzyszenie Obóz sportowy dla 2000
" Wyspa i Przyjaciele" uczniów oddziałów

sportowych
3. Manufaktura Piosenki Obóz rekreacyjno - 3000

Harcerskiej Wartaki artystyczny
" Załęcze Wielkie 2018"

4. Kolski Klub Sportów Aktywny wypoczynek 1000
Walki w Kole dzieci i młodzieży - Białka

2018
5. Związek harcerstwa Obóz harcerski ZHP Koło 6000

polskiego Chorągiew w Lubiatowie
Wielkopolska

6. Uczniowski klub Obóz wypoczynkowy 7000
Sportowy" Maraton"

7. Klub Sportowy Górnik Piłka nożna - obóz O
kolonijno - sportowy-
Żelistrzewo 2018

WSPIERANIE ROZWOJU SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, REKREACJI I TURYSTYKI

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 926 92695 2360

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana
kwota

l. Uczniowski Klub Sportowy Rozwój i popularyzacja piłki 3000
, Victoria" Koło siatkowe] wśród dzieci, młodzieży i

~orosłych z Powiatu Kolskiego



r:

2. Uczniowski Klub Sportowy Rozwój szachów wśród dzieci, 3000
, Kiełbaska" Kościelec młodzieży i dorosłych na terenie

Powiatu Kolskiego
3. Klub Sportowy" Orzeł" Wspieranie rozwoju sportu, kultury 2000

~rzegorzew fizycznej, rekreacji i turystyki

~ LZSKarszew Organizowanie imprez sportowo - 2000
rekreacyjnych pod patronatem
Starostwa Powiatowego

5. ~towarzyszenie " Wyspa i rv Międzynarodowy Turniej 4000
Przyjaciele" Plłkarskl , MINI EURO- Koło 2018"

6. UKSMaraton Festyn rekreacyjno - sportowy 3000
7. Miejski Klub Sportowy Dąbie Organizacja i udział Stowarzyszenia 1000

w zawodach sportowych i
promocja Powiatu Kolskiego

8. Kolski Klub Kyokushin - Kan Szkolenie oraz udział w zawodach 1000
Karate - do karate, kickboxing i judo
w Kole

9 Stowarzyszenie" Malinowa Organizacja biegu o Puchar 2000
Mamba" w Kole Malinowej Mamby

10 ~towarzyszenie " Malinowa [Turniej Piłki Halowej o Puchar 1000
Mamba" w Kole Malinowej Mamby

~
I..... . 11/1.1' h .~~~;~~i-,T,,~, . . V,,~~· ,I.':' ,I.'
I-"'V n •.••..., •••••• ,•• " , •.. , 'V,"'" I~ b'" " •...•.••.J•.• u '''Ju ,UJ •..., 'VO'

/I ,I- " V"I b,':) .1- r: "'n' O,- "'I: ,II. ,1.1.' I. .1. ' ':) ,~
,_ .u ••..u.J ,UJ~, U __ ~,,~

Stowarzvszenie : Klub Seniora , W zdrowym ciele zdrowy duch" -
12 , Trzecia zmiana" w Kole Seniorzy na sportowo 2000
13 Stowarzvszenie Tradycja - Warsztaty szachowe - poziom III 1000

Kultura - Region -Zatrzymać
Czasw Witowie
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Dzień Godności Osoby z

14 Osób z Niepełnosprawnością Niepełnosprawnością Intelektualną 1000
Intelektualną Koło w Kole i Ruchową

15 10,.,1.·1,' Cł- ,~~~,,~~,... ~~,..r~ lć~,..",,,,· T.
V'J"'" ~.v '..., ....,J ....•., ,•. ,•.. , •...•.•..... ..... ' ,'" __ •...' " u •.•

In '.1- II • ,l, ' .
I~ ~ _ ••.._' UJ ••.. 'J '1

.ł- .I ,I-ł- .~1. ~ v,.,ł,., V,.,ł", O••.,•.•',••.••.•, "t 'u u .u' ••

16 Kolski Klub Sportów Walki ~zkolenie w sportach walki - udział 2000
we współzawodnictwie sportowym

17 Stowarzvszenie na RzeczOsób z Upowszechnianie kultury fizycznej, 1000
Niepełnosprawnością sportu, turystyki i rekreacji
, Przyjaciele Świętego Mikołaja
przy Specjalnym Ośrodku
Szkolno - Wychowawczym w



· \

Kole
18 Stowarzyszenie Turystyki i EKO- Rady kajakowo - rowerowo 2500

rekreacji Wodnej" Przystań" w motorowodne
Kole

19 Uczniowski Klub Sportowy w Upowszechnianie i rozwijanie 2000
, Speed" przy ZSTw Kole sportu kartingowego i motorowego

wśród młodzieży miasta Koła i
Powiatu Kolskiego

20 ~towarzyszenie Kolanie Powiatowe Zawody 1000
Sportowe, Herosi street -
Workuto'u 2018"

21 Stowarzyszenie Kolanie Zawody Powiatu kolskiego 1000
, Mistrzowie Deskorolki"

22 Uczniowski Klub Sportowy XI Regilnalny Turniej Bowlingowy 1000
, Warta Koło" Olimpiad Spejalnych Wielkopolskie

Konin
23 OSPKoło nad Wartą Organizacja zawodów sportowych 3500

w pływaniu

24 MLUKS" Warta Eremita" w ~zterodniowy Turniej Piłki Nożnej 3500
Dobrowie ~Ia dzieci i młodzieży

25 GKSOsiek Wielki Pierwszy trening - 2018 500

26 Klub Sportowy" Górnik , Propagowanie piłki nożnej jako 1000
Kłodawa" alternatvwne] formy spędzania

czasu wolnego wśród dzieci,
młodzieży i dorosłych"

27 Stowarzvszenie Przyjaciół 1><111 Świętojańska Impreza 1000
Miasta Koła n. Wartą Krajoznawczo - Turystyczna

28 Kolskie Towarzystwo Cyklistów XI Kolarski Wyścig nad Warta 2000
29 Kolskie Towarzystwo Cyklistów Postaw na Rodzinę - Rodzinny rajd 2000

rowerowy

30 MKS" Olimpia" Koło Rozwój i popularyzacja piłki nożnej 5000
31 Klub Sportowy" Siatkarz" Koło Szkolenie dzieci ze szkół 2000

podstawowych w piłce sitkowej

32 Klub Sportowy" Siatkarz" Koło prganizacja ogólnopolskiego 1000
urnieju mini siatkówki dziewcząt

33 Kolskie Towarzystwo Promocji prganizacja rozgrywek Amatorskiej 2000
Piłki Siatkowej Ligi Piłki Siatkowej



I

34 Kolskie Towarzystwo Promocji Organizacja memoriałów Agaty 2000
Piłki Siatkowej Mróz - Oleszewskiej i Henryka

szurgota

36 Stowarzvszenie Koła Gospodyń ~ednodniowy Rajd Rowerowy 500
~iejskich w Dobrowie zakończony piknikiem

~7 ~towarzyszenie Rozwoju [ednodntowv Turniej Piłkarski dla 500
Młodzieży Wiejskiej Klub ~zieci i młodzieży z Powiatu
~portowy " Straszkovia" Kolskiego

PROWADZENIE DWÓCH PUNKTÓW NIEODPŁATNEJ POMOCYPRAWNEJ

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych" WSPARCIE, INFORMACJA, ROZWOJ" w Górze

3. I Liczba zawartych umów w trybie artykułu 19a ustawy, w tym liczba organizacji

W 2018 roku Zarząd Powiatu Kolskiego nie zawarł umów w trybie 19a ustawy tj.

nie zlecił realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym
z pominięciem otwartego konkursu ofert.

4. Liczba organizacji z którymi nie została zawarta umowa z przyczyn zależnych
od organizacji

W roku 2018 jedna organizacja - Kolski Klub Fotograficzny "FAKT" w Kole - odstąpiła

od realizacji zadania, na które otrzymała dotację. W konsekwencji nie została zawarta
z nią umowa.

5. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań zleconym
organizacjom pozarządowym w roku 2018 r.

W roku 2018 na współpracę z organizacjami pozarządowymi w postaci wspierania

zadań publicznych przeznaczono następujące kwoty z zakresu:

• Wsparcie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i
młodzieży - 20.000zł

• zwiększenie aktywności kulturalnej - 23 OOOzł

• sportu i kultury fizycznej, turystyki i rekreacji - 63.000zł

• punkty nieodpłatnej porady prawnej -121451,76 zł



;

6. Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę,

konsultowanych przez organizacje

• Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę,
konsultowanych przez organizacje - 1

Uwagi do pkt.G:

1. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji projekt programu został
zamieszczony w biuletynie informacji publicznej na stronie internetowej oraz
wywieszony na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole.

Pozafinansowe formy wsparcia:

1. Pracownicy Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kole
wielokrotnie pomagali organizacjom pozarządowym w wyszukiwaniu informacji

o pozyskaniu środków zewnętrznych na działalność tych organizacji.

2. Starostwo Powiatowe w Kole udostępniało nieodpłatnie salę konferencyjną na
działania podejmowane przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi, Zarząd Powiatu Kolskiego jest
zobowiązany przedłożyć Radzie Powiatu Kolskiego do 31 maja 2019 roku. Wyżej wymienione
sprawozdanie zostanie opublikowane w biuletynie informacji publicznej oraz stronie

internetowej Starostwa Powiatowego w Kole.

W roku 2018 udzielono 343 porady prawne dla mieszkańców Powiatu Kolskiego w ramach
projektu.



,

Uzasadnienie do

Uchwały nr X /70/2019

Rady Powiatu Kolskiego

Z dnia 31 maja 2019 r.

W związku z art. 4 ust.l pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. Sa ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) organ

wykonawczy zobligowany jest przedstawić organowi stanowiącemu sprawozdanie z

wykonanego Programu Współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 w roku ubiegłym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

,,-
w/z ~_:rARÓSTY

/'
__Sylwester Chędński

~ Wicestarosta




	Page 1
	Titles
	· 


	Page 2
	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	'. 

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Tables
	Table 1


	Page 9
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 10
	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	, 
	Uzasadnienie do 
	,,- 


	Page 12

